
N.  26 del 20/12/2024 

 
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTA la determinazione n. 23 del 17/12/2024, con la quale si disponeva la convocazione del C.C. per il 

23/12/2024 alle ore 17,00; 

  

Visti gli artt. 27 e 28 del vigente Statuto Comunale; 

 

Visto l’art. 33, 34, 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

L’ ulteriore integrazione è giustificata dalla seguente motivazione: “In riferimento alle proposte di cui in 

oggetto il parere da parte dei Revisori dei Conti è pervenuto in data odierna. 

 

D E T E R M I N A  

 

Di integrare ulteriormente l’ordine del giorno del Consiglio Comunale del 23/12/2024, alle ore 17.00, con 

l’aggiunta dei seguenti nuovi punti: 

 

1. Conferme aliquote addizionale comunale IRPEF anno 2025. 

2. Approvazione aliquote IMU Anno 2025. 

 

Santa Margherita di Belice, lì 20/12/2024  

       IL PRESIDENTE DEL C.C. 

                                                                                              F.to (Dott.ssa Irene Artale) 

 


